МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
Краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное

учреждение
«Хабаровский краевой колледж искусств»

ПРИКАЗ

21.08.2018 № J8
г. Хабаровск

О назначении на государственную
академическую стипендию

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на государственную академическую стипендию в размере
633 руб. 10 коп. с 01.09.2018 по 31.12.2018 следующих студентов 1 курса:

Специальность 53.02.03 «Инструментальное исполнительство»:
Специализация «Фортепиано»:

1. Бельская Кристина Владимировна
2. Морозова Анна Сергеевна
3. Мурашкина Мона Эрнестовна
4. Николаева Эвелина Алексеевна
5. Новикова Татьяна Олеговна
6. Сморчкова Лилия Алексеевна
7. Филиппова Екатерина Павловна

Специализация «Оркестровые струнные инструменты»:
1. Глухова Ирина Сергеевна
2. Тарасова Виолетта Васильевна

Специализация «Оркестровые духовые и ударные инструменты»:
1. Архипов Антон Евгеньевич
2. Белозерова Светлана Олеговна
3. Бажов Денис Сергеевич
4. Маслов Максим Александрович
5. Николаев Александр Алексеевич
6. Николаев Сергей Алексеевич
7. Сахарова Людмила Александровна
8. Тулинов Анатолий Сергеевич
9. Харькин Вадим Александрович
10. Щербакова Полина Юрьевна

Специализация «Инструменты народного оркестра»:
1. Балобков Александр Сергеевич

2. Онищенко Никита Сергеевич
3. Поляков Кирилл Дмитриевич
4. Седова Валерия Александровна
5. Федосеев Илья Сергеевич

Специальность 53.02.04 «Вокальное искусство»
1. Некипелова Полина Сергеевна
2. Никитина Ангелина Анатольевна
3. Образцова Полина Евгеньевна
4. Тарасова Алина Александровна
5. Чешева Анна Сергеевна
6. Шерстобитова Елизавета Андреевна

Специальность 53.02.06 «Хоровое дирижирование»:
1. Бединин Сергей Федорович
2. Г усарова Анастасия Андреевна
3. Кузнецова Анастасия Романовна
4. Ланкина Анастасия Фёдоровна
5. Линейцева Кристина Максимовна
6. Масалыко Полина Сергеевна
7. Матвеева Ксения Анатольевна
8. Никуляк Симеон Витальевич
9. Тишина Ирина Сергеевна

Специальность 53.02.05 «Сольное и хоровое народное пение»:
1. Болдырева Наталья Алексеевна
2. Мурысин Егор Андреевич
3. Тимкив Арина Алексеевна
4. Шматок Алина Витальевна
5. Шубичева Александра Эдуардовна

Специальность 53.02.02 «Музыкальное искусство эстрады»:
Специализация «Инструменты эстрадного оркестра»:

1. Акуленко Екатерина Павловна
2. Гокова Карина Владиславовна
3. Койнов Вадим Валерьевич
4. Лысых Дарья Вячеславовна
5. Овчарук Владимир Вячеславович
6. Стасюк Даниил Павлович

Специализация «Эстрадное пение»:
1. Новик Антонина Андреевна

Специальность 53.02.07 «Теория музыки»
1. Азарченко Петр Юрьевич
2. Ковалев Владлен Вячеславович
3. Федорова Юлия Алексеевна

Специальность 53.02.08 «Музыкальное звукооператорское мастерство»
1. Курдюков Артём Витальевич

3

2. Лихоносов Григорий Максимович
3. Мехдиев Тимур Русланович
4. Потапенко Вячеслав Олегович
5. Стражникова Дарья Дмитриевна

Специальность 54.02.02 «Декоративно-прикладное искусство и народные
промыслы»:

1. Барсукова Стефания Павловна
2. Животовская Александра Юрьевна
3. Суворкина Александра Денисовна
4. Суховей Анна Павловна
5. Сысоева Виктория Викторовна
6. Шевцова Валерия Юрьевна

Специальность 54.02.05 «Живопись»:
1. Иванова Алина Олеговна
2. Лопатина Дарья Александровна
3. Петровская Степанида Анатольевна
4. Писарева Вилена Дмитриевна
5. Лдрищенская Софья Юрьевна
2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности обеспечить

своевременную выплату стипендии.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: протокол заседания комиссии по выплатам студентам от
17.08.2018 № 11.

Директор колледжа И.О. Мосин